



B.N.Rathi Securities Ltd.

CIN : L65993TG1985PLC005838
Corporate Member : NSE / BSE / MCX
Depository Participant of Central Depository Service (I) Ltd.

REGISTERED OFFICE : # 6-3-652, IV Floor, "Kautilya"
Amrutha Estates, Somajiguda, Hyderabad - 500 082
Tel. : 040 - 40527777, 40727777, Fax : 040-40526283
bnrsl@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com

Date: 13.11.2021

To,
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai- 500041

Dear Sir/Madam

Sub: Publication of Financial Results for Quarter and Half year ended 30.09.2021 in Newspaper(s)

Ref: Regulation 47(1)(b) read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Unit: B.N. Rathi Securities Limited (Script Code: 523019)


With reference to subject cited, please find the enclosed newspaper clippings published in Business Standard (English) and Nava Telangana (Telugu) on 13th November, 2021 in respect to Financial Results for Quarter and Half year ended 30.09.2021.

This is for the information and records of the Exchange.

Thanking You.

Yours Sincerely,

For B.N. RATHI SECURITIES LIMITED


G Sabitha Reddy
Company Secretary
Encl. as above





B.N. RATHI
SECURITIES LIMITED

B.N. RATHI SECURITIES LIMITED

Corporate Member: NSE & BSE

Corporate Office: # 6-3-652, IV Floor, "Kautilya", Amrutha Estates,

Somajiguda, Hyderabad -82, Tel: 040 - 40527777, 40727777, Fax: 040 - 40526283.

e-mail: bnrs@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com CIN : L65993TG1985PLC005838

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE & CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER/PERIOD ENDED 30.09.2021

(Rs. in Lakhs)

Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
	Quarter Ended			Half year Ended			Year Ended	Quarter Ended			Halfyear Ended	
	30.09.2021 (Unaudited)	30.06.2021 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.06.2021 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)
Total Income from operations (net)	1015.24	957.33	899.94	1972.57	1588.07	3231.25	1047.20	997.57	935.18	2044.77	1632.32	3311.53
Net Profit/(Loss) from ordinary activities before tax	157.06	134.51	183.34	291.57	284.15	506.74	176.38	165.70	208.66	342.08	315.01	531.95
Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after extraordinary items)	118.24	101.58	138.46	219.82	214.59	345.33	132.69	124.65	157.20	257.34	237.84	363.69
Equity Share Capital	504.00	504.00	504.00	504.00	214.59	504.00	504.00	504.00	504.00	504.00	504.00	504.00
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Earnings Per Share (before extra ordinary items) (of ` 10 /-each) Basic and Diluted:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Earnings Per Share (after extra ordinary items) (of ` 10 /-each) Basic and Diluted:	2.35	2.02	2.75	4.36	4.26	6.85	2.63	2.47	3.12	5.11	4.72	7.22

Notes:

- The above financials results are drawn in accordance with the accounting policies consistently followed by the company. These results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with relevant rules issued thereunder ("IND AS") and other accounting principles generally accepted in India and guidelines issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI").
- The above unaudited standalone & consolidated financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and taken on record and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 11, 2021 in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The statutory auditors have carried out a limited review on the standalone financial results and expressed an unmodified conclusion thereon.
- The company is primarily engaged in equity broking and related services. There are no other reportable segments in terms of Indian Accounting Standard 108 on 'Operating Segments'.
- The Company's two wholly owned subsidiaries - B. N. Rathi Comtrade Private Limited and B. N. Rathi Industries Private Limited registered a net profit / (loss) before tax of Rs. 49.95 lakhs and Rs. 0.55 lakhs for the half year ended September 30, 2021.
- The Company continues to consider the impact of COVID-19 pandemic in assessing the recoverability of receivables, intangible assets, and certain investments. For this purpose, the Company considered internal and external sources of information up to the date of approval of these financial results. The Company based on its judgements, estimates and assumptions including sensitivity analysis expects to fully recover the carrying amount of receivables, intangible assets, investments and other assets. The Company will continue to closely monitor any material changes to future economic conditions.
- The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website: www.bseindia.com and on the Company's website: www.bnrsecurities.com

for B N Rathi Securities Limited


Sd/-
Hari Narayan Rathi
Managing Director

Place: Hyderabad

Date: 11-11-2021

బీఎ హానర్స్ బోధించేదెవరు?

తెలిసింది. ఇక నిజం కాల్జీలో ఎకనామిక్స్ ప్రొఫెసర్తోపాటు ఓ (పాఠితకం సైన్స్)లో 80 నెట్లు, ఇక నడక కాలజీ, బిగంపాట...



B.N. RATHI SECURITIES LIMITED
Corporate Member: NSE & BSE

Corporate Office: # 6-3-652, IV Floor, "Kautilya" Amrutha Estates, Somajiguda, Hyderabad -52. Tel: 040 - 40527777, 40727777, Fax: 040 - 40526283.
e-mail: bnrsi@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com CIN : L65993TG1985PLC005838

30.09.2021లో ముగిసిన త్రైమాసికం/కాలవ్యవధి కొరకు అడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు (స్టాండ్ అలోన్ & కన్సాలిడేటెడ్) సారాంశం.

(రూ. లక్షల్లో)

వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం		ముగిసిన సంవత్సరం	ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం		ముగిసిన సంవత్సరం
	30.09.2021 (Unaudited)	30.06.2021 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)		31.03.2021 (Audited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.06.2021 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	
అపరేషన్ల నుండి పూర్తి ఆదాయం (నికర)	1015.24	957.33	899.94	1972.57	1588.07	3231.25	1047.20	997.57	935.18	2044.77	1632.32	3311.53
పన్నుకు ముందు సాధారణ కార్యకలాపాల నుండి నికర లాభం/నష్టం	157.06	134.51	183.34	291.57	284.15	506.74	176.38	165.70	208.66	342.08	315.01	531.95
పన్ను తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/నష్టం (అసాధారణ బంబంల తరువాత)	118.24	101.58	138.46	219.82	214.59	345.33	132.69	124.65	157.20	257.34	237.84	363.69
ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	504.00	504.00	504.00	504.00	214.59	504.00	504.00	504.00	504.00	504.00	504.00	504.00
రిజర్వులు (గత సంవత్సరం యొక్క బ్యాలెన్స్ షీట్లో చూపినట్లుగా రివ్యూల్వబుల్ రిజర్వు మినహాయించి)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
వాటా ఒత్తిడికి రాబడి (అసాధారణ బంబంలకు ముందు)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(రూ. 10/- చొప్పున) టేసిక్ మరియు డైల్యూటెడ్	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
వాటా ఒత్తిడికి రాబడి (అసాధారణ బంబంల తరువాత)	2.35	2.02	2.75	4.36	4.25	6.85	2.63	2.47	3.12	5.11	4.72	7.22
(రూ. 10/- చొప్పున) టేసిక్ మరియు డైల్యూటెడ్	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

గమనికలు :

- కంపెనీనే స్వీకారం అనుసరించిన ఆకౌంటింగ్ విధానాలను అనుసరించి పై పేర్కొన్న ఫలితాలు ఉన్నాయి. (ఇఎన్ఐఐ ఏఎన్ఐ) మరియు భారతదేశంలో సాధారణంగా ఆమోదించిన ఇతర ఆకౌంటింగ్ విధానాలు మరియు సెక్యూరిటీస్ ఎక్చేంజ్ లోల్లో ఆఫ్ ఇండియా (సెఐఐ) చే తోరనేయబడిన మార్గదర్శకాలతో క్రింద జారీచేయబడిన సంబంధిత రూల్స్ తో చదవబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 (డి చట్టం) యొక్క సెక్షన్ 133 క్రింద ఇందియన్ ఆకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ అనుసరించి ఈ ఫలితాలు కలపబడ్డాయి.
- పై అడిట్ చేయని స్టాండ్ అలోన్ & కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు అడిట్ కమిటీ చే సమీక్షించబడినవి మరియు సాధారణ చేయబడినవి మరియు సెఐఐ (సెఐఐఐ) ఆఫ్ ఇండియా (సెఐఐఐఐ) ఆండ్ డిస్కోజ్ ఆఫ్ రిస్క్స్ రిపోర్ట్స్, 2015 యొక్క రిపోర్ట్ నం 33 నియమాలను అనుసరించి 11 నవంబర్, 2021న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ ఆమోదించబడినవి. స్టాండ్ అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాలపై చరిమిత సమీక్షను చట్టబద్ధమైన అడిట్ ను నిర్వహించారు మరియు దానిపై మార్పులు లేని ముగింపును పట్టకరచారు.
- కంపెనీ ప్రాథమికంగా ఈక్విటీ ట్రాడింగ్ మరియు సంబంధిత సర్వీసులను నిర్వహిస్తుంది. 'అవరేటింగ్ సిస్టం'పై ఇందియన్ ఆకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ 108 నియమాలను అనుసరించి ఇతర రిపోజిటర్ సెస్టింట్లు లేవు.
- కంపెనీకి రెండు పూర్తి స్వంతమైన సబ్సిడరీలు - బి.ఎన్.రాతి కంప్లీడ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ మరియు బి.ఎన్.రాతి ఇండస్ట్రీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ కు సంబంధించి రూ. 49.95 లక్షల పన్నుకు ముందు నికర లాభం/నష్టం) ఏర్పాటుచేసింది మరియు 30 సెప్టెంబర్, 2021లో ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరానికి రూ. 0.55 లక్షలు.
- రిసెవబుల్స్, ఇంటిలిజెంట్ అసెట్స్ మరియు కొన్ని ఇన్వెస్ట్మెంట్స్ రికవరీబిలిటీ అప్రెసియేషన్ కోసం -19 పెండ్లింగ్ కంపెనీ నిరంతరం పరిగణిస్తుంది. ఇందు నిమిత్తం, ఈ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క తాజా ఆమోదిత టేబిలీ పరకు సమాచారం యొక్క అంబిగ్యుటీ & ఎక్స్ట్రాస్ట్రక్చర్ల వలన కంపెనీ పరిగణనలోకి తీసుకుంది. సెన్సిటివిటీ అనాలిసిస్ తో సహా డివిడ్ డిస్ట్రిబ్యూషన్, ఎక్స్ట్రాస్ట్రక్చర్ల మరియు అసెట్స్ పై ఆధారంగా కంపెనీ, డివిడ్ రిసెవబుల్స్, ఇంటిలిజెంట్ అసెట్స్, ఇన్వెస్ట్మెంట్స్ మరియు ఇతర అసెట్స్ మొత్తం పూర్తి రికవరీ అవుతున్నది భావిస్తుంది. భవిష్యత్ ఆర్థిక పరిస్థితులపై ఏదైనా మేజిరియల్ మార్పులను కంపెనీ ద్వారా మంచి భర్తీ చేస్తుంది.
- త్రైమాసికం ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి వివరాలు సైట్ ఎక్చేంజ్ వెబ్సైట్: www.bseindia.com మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.bnrsecurities.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

ప్రచురణ: హైదరాబాద్
తేదీ: 11-11-2021

for B N Rathi Securities Limited
సం/-
హా. నారాయణ్ రాజ్
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్